Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/may/2020 al 31/may/2020

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

DERECHOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA

$336,474.29

$883,972.94
$1,052,537.90

$896,345.41

$3,169,330.54

$451,368.14
$63,696.86
$167,844.62
$9,745.32
$1,070,851.99
$999,353.84
$406,469.77

$3,169,330.54
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